
U chwała Nr 800/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 maja 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

"Przekształcenie zasobu geodezyjnego i kartograficznego powiatu łódzkiego wschodniego 
do układu 2000/21". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza propozycje wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez konsorcjum firm, 
które tworzą Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi 
z siedzibą w Łodzi przy ul. Solnej 14, oraz Algores-Soft Roman Kadaj, Tomasz Świętoń 
ul. Geodetów 11/123 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

Nie wnoszę zastrzeżeń 
forma/n wnych 

y 

~ .......... '.~. T· ........ · .. ···~!1 ............ · 

~ 
......... :.""71~(j, ... 2 ...... .\l . ..................... . 

, Je' . ..... ': .. ~t6 .. . : ................................ . 

J.~.~ .. 1 .. t;.~ ....... r:.~~ć..~L ............ . 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 19 maja 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 684/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dnia 8 stycznia 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowaJ.l 

o zamówienia publiczne w zakresie zlecenia prac geodezyjnych informuję, iż w wyznaczonym 
na składanie ofert w niniejszym postępowaniu tenninie tj. do dnia 15 maja 2009r. do godz. 
10:00 wpłynęły dwie ofeliy: 

Oferta nr 1 
Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno - Kartograficzne 
OPEGIEKA Sp. z 0.0. 

Al. Tysiąclecia 11 
82-300 Elbląg 
Cena brutto: 280.600,00 zł 
Gwarancja: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
Termin wykonania: do 30 listopada 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 2 
KONSORCJUM FIRM: 

1. Wojewódzki Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Łodzi 
ul. Solna 14 
91-423 Łódź 

2. Algores-Soft 
Roman Kadaj, Tomasz Świętoń 
ul. Geodetów 11/123 
35-328 Rzeszów 

Cena brutto: 138.506,60 zł 
Gwarancja: 3 lata od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu ZaJ.llówienia. 
Termin wykonania: do 30 listopada 2009r. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

W związku z tym Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru oferty nr 2 z jako 
najkorzystniejszej w postępowaJ.liu o zamówienie publiczne na Przekształcenie zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego powiatu łódzkiego wschodniego do układu ,,2000/21". 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/ r! 

··Itf:~~~1!~;~i······ 


